CAMERA DI COMMERCIO
TOSCANA NORD-OVEST

Allegato 9RY1HG7E - A53X33M - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2025000300 del 11/08/2025

Bando contributi per la transizione digitale ed ecologica e per sistemi di sicurezza — anno 2025
Allegato Al - Imprese Beneficiarie — Dimensione MICRO

. Importo . Contributo . Contributo
data invio £ . X Contributo . Contributo
prog prot. Nome Imprese CF o investimento .. ammissibile concesso COR Ccup
domanda [-u . ammissibile concesso
ammissibile cumulato cumulato

1 N. 36752 09/06/2025 | SALVADORIS.R.L. 01320090507 4 16.149,80 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 | 24549197 138C25000540003
2 N. 37690 11/06/2025 | 2G S.R.L. 01423120458 4 12.500,00 5.000,00 10.000,00 5.000,00 10.000,00 | 24548930 168C25001280003
3 N. 38256 13/06/2025 | REPARTO CARS & BIKES SRL 02726120468 4 12.500,00 5.000,00 15.000,00 5.000,00 15.000,00 | 24549023 178C25000550003
4 N. 37051 10/06/2025 | PLAY2MATCH S.R.L. 02536580505 4 10.894,67 5.000,00 20.000,00 5.000,00 20.000,00 | 24549267 158C25001460003
5 N. 36713 09/06/2025 | GESI ILARIA GSELRI94H63E715D | 4 10.000,00 5.000,00 25.000,00 5.000,00 25.000,00 | 24549201 168C25001120003

POLIEDRICA DI MARIA | FZZMDL91R49G702
6 N. 36288 09/06/2025 ADELAIDE FAZZI BARSANTI S 4 8.000,00 4.000,00 29.000,00 4.000,00 29.000,00 | 24548941 168C25000710003

COPISTERIA BOCCACCINI DI | GNTGNN67S53G71
7 N. 38089 12/06/2025 GINOTTI GIOVANNA 3c 4 7.867,00 3.933,50 32.933,50 3.933,50 32.933,50 | 24548992 168C25001310003
8 N. 36603 09/06/2025 | DOMUS OLEA TOSCANAS.R.L. | 02025880507 36.240,00 5.000,00 37.933,50 5.000,00 37.933,50 | 24549147 118C25000360003
9 N. 36137 09/06/2025 | GINESI ALESSANDRA ENSLSN79E56E715 3 22.257,55 5.000,00 42.933,50 5.000,00 42.933,50 | 24549243 188C25000450003
10 N. 36192 09/06/2025 EFS/:\AI\II\IT(SISOR L DEL  MONTE 02497020509 3 20.790,00 5.000,00 47.933,50 5.000,00 47.933,50 | 24549278 188C25000470003
11 N. 36133 09/06/2025 | VIGLIOTTI MILEDI \éGLMLD7OP67D815 3 18.030,00 5.000,00 52.933,50 5.000,00 52.933,50 | 24549242 128C25000460003
12 N. 36118 09/06/2025 éFI:LCENNI SOCIETA" AGRICOLA 02201400500 3 15.514,00 5.000,00 57.933,50 5.000,00 57.933,50 | 24549223 168C25000580003

GRANCHI MATERASSI DI | TDDSFN69E12B950
13 N. 36637 09/06/2025 TADDEI STEFANO F 3 15.347,29 5.000,00 62.933,50 5.000,00 62.933,50 | 24549165 178C25000400003
14 N. 36641 09/06/2025 :}O';AAAEUDLOATII:L DI CANDELA CNDRLL55L70Z504E | 3 15.000,00 5.000,00 67.933,50 5.000,00 67.933,50 | 24549168 148C25000300003
15 N. 36645 09/06/2025 | COMASTRI D/SSA MARIOLINA EMSMLNMCHIZ?’Z 3 14.678,86 5.000,00 72.933,50 5.000,00 72.933,50 | 24549170 158C25001250003
16 N. 38473 13/06/2025 ;EETE\:EL;ECDI RAFFA ELENA 01759120502 3 12.500,00 5.000,00 77.933,50 5.000,00 77.933,50 | 24549089 158C25001660003

AGRISOLE SOCIETA' SEMPLICE
17 N. 36803 09/06/2025 | AGRICOLA DI CAPUTO | 02013330507 3 12.217,41 5.000,00 82.933,50 5.000,00 82.933,50 | 24549208 128C25000650003

FEDERICO E C.
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18 N. 38426 13/06/2025 | AB DIET S.R.L. 01365660453 3 12.005,00 5.000,00 87.933,50 5.000,00 87.933,50 | 24549067 168C25001390003
19 N. 36684 09/06/2025 | BOTTEGA ETRUSCA S.R.L. 02514690508 3 12.000,00 5.000,00 92.933,50 5.000,00 92.933,50 | 24549192 158C25001350003
20 N. 38292 13/06/2025 PODERE  SCURTAROLA DI LRRPPL55C14F023C | 3 12.000,00 5.000,00 97.933,50 5.000,00 97.933,50 | 24549031 168C25001360003
LORIERI PIER PAOLO
SCUOLA INTERNAZIONALE DI
21 N. 37759 12/06/2025 ALTA EORMAZIONE S.R L. 01569920505 3 11.799,10 5.000,00 102.933,50 5.000,00 102.933,50 | 24548926 198C25000370003
22 N. 37898 12/06/2025 | MILK DIFFUSION - S.R.L. 01017640507 3 11.270,00 5.000,00 107.933,50 5.000,00 107.933,50 | 24548956 188C25000810003
23 N. 36248 09/06/2025 | ALEXIS S.R.L.UNIPERSONALE 01097120453 3 11.000,00 5.000,00 112.933,50 5.000,00 112.933,50 | 24548910 168C25000680003
24 N. 36452 09/06/2025 | MAXIM S.R.L. 01126960457 3 11.000,00 5.000,00 117.933,50 5.000,00 117.933,50 | 24549064 168C25000830003
VERSILIA SQUASH SOCIETA'
25 N. 38373 13/06/2025 | SPORTIVA DILETTANTISTICA A | 01510820465 3 11.000,00 5.000,00 122.933,50 5.000,00 122.933,50 | 24549049 138C25000650003
RESPONSABILIT A' LIMITATA
26 N. 37813 12/06/2025 | PNEUS 3000 & SERVICES S.R.L. | 02455000501 3 10.750,00 5.000,00 127.933,50 5.000,00 127.933,50 | 24548938 188C25000800003
27 N. 36146 09/06/2025 | MEDIA WINE SRLS 02582950461 3 10.620,00 5.000,00 132.933,50 5.000,00 132.933,50 | 24549248 168C25000610003
VIA DEL PROFUMO098 DI
28 N. 38453 13/06/2025 FARIELLO ELENA & C. S.N.C. 02388860500 3 10.550,00 5.000,00 137.933,50 5.000,00 137.933,50 | 24549082 118C25000540003
29 N. 37639 11/06/2025 | FORTE CASHEMERE SRLS 01445750456 3 10.540,00 5.000,00 142.933,50 5.000,00 142.933,50 | 24548915 178C25000470003
30 N. 36158 09/06/2025 | HANAMI S.R.L. 02351110503 3 10.518,24 5.000,00 147.933,50 5.000,00 147.933,50 | 24549257 158C25000770003
31 N. 36520 09/06/2025 | REBAT SRL 02332520507 3 10.500,00 5.000,00 152.933,50 5.000,00 152.933,50 | 24549111 138C25000520003
FATTORIA FIBBIANO SOCIETA'
32 N. 36594 09/06/2025 SEMPLICE AGRICOLA 01716600505 3 10.350,00 5.000,00 157.933,50 5.000,00 157.933,50 | 24549140 168C25000990003
33 N. 36438 09/06/2025 | IRISS.R.L. 02510210509 3 10.341,00 5.000,00 162.933,50 5.000,00 162.933,50 | 24549054 158C25001030003
34 N. 36654 09/06/2025 | DUNADONDA S.R.L. 02073870467 3 10.265,00 5.000,00 167.933,50 5.000,00 167.933,50 | 24549175 178C25000410003
35 N. 36499 09/06/2025 | REBAT SERVIZI SRL 02375840507 3 10.100,00 5.000,00 172.933,50 5.000,00 172.933,50 | 24549099 138C25000510003
36 N. 38244 13/06/2025 \E/II_':N(,:'-\A;/LOCUE ,\?SC DI FARIELLO 01398790509 3 10.063,40 5.000,00 177.933,50 5.000,00 177.933,50 | 24549017 118C25000520003
37 N. 36206 09/06/2025 ;:ENOWARE CONSULTING 02360700468 3 10.000,00 5.000,00 182.933,50 5.000,00 182.933,50 | 24549292 158C25000810003
LIFETRONIC SOCIETA' A
38 N. 36226 09/06/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 01886150505 3 10.000,00 5.000,00 187.933,50 5.000,00 187.933,50 | 24549309 158C25000850003
39 N. 36407 09/06/2025 | TALEA SRL 02547860508 3 10.000,00 5.000,00 192.933,50 5.000,00 192.933,50 | 24549027 118C25000580003
40 N. 36423 09/06/2025 | EMMECIS.R.L. 02053530461 3 10.000,00 5.000,00 197.933,50 5.000,00 197.933,50 | 24549043 168C25000800003
41 N. 36456 09/06/2025 | DOROMEC S.R.L. 02350200461 3 10.000,00 5.000,00 202.933,50 5.000,00 202.933,50 | 24549072 158C25001050003
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42 N. 36491 09/06/2025 | Teodosia Fasciano FSCTDS74C42A662L | 3 10.000,00 5.000,00 207.933,50 5.000,00 207.933,50 | 24549100 158C25001090003
43 N. 36656 09/06/2025 | TESIMAS SRL 01257740454 3 10.000,00 5.000,00 212.933,50 5.000,00 212.933,50 | 24549177 188C25000670003
PLV CORPORATION SOCIETA'
44 N. 36661 09/06/2025 | A RESPONSABILITA' LIMITATA | 01480320454 3 10.000,00 5.000,00 217.933,50 5.000,00 217.933,50 | 24549179 188C25000680003
SEMPLIFICATA
45 N. 36709 09/06/2025 | POERIO LUCA ;ROLCU97PO4D122 3 10.000,00 5.000,00 222.933,50 5.000,00 222.933,50 | 24549346 168C25001440003
46 N. 37087 10/06/2025 | REAL ITALIAN CARS SRL 02695770467 3 10.000,00 5.000,00 227.933,50 5.000,00 227.933,50 | 24549270 168C25001230003
47 N. 37473 11/06/2025 Ealsz’l‘%’\:,\fgg_ﬁ MAGAZINE DI PNCLSE66E541622S 3 10.000,00 5.000,00 232.933,50 5.000,00 232.933,50 | 24549321 148C25000360003
48 N. 38388 13/06/2025 | MENICHINIHOME S.R.L. 02374670509 3 10.000,00 5.000,00 237.933,50 5.000,00 237.933,50 | 24549055 178C25000530003
LA SORGENTE DI BASSO
49 N. 36488 09/06/2025 ALESSANDRA & C. S.N.C. 02029300460 3 9.900,00 4.950,00 242.883,50 4.950,00 242.883,50 | 24549095 188C25000620003
50 N. 36338 09/06/2025 | CHIORAZZO ROSSELLA SHRRSL80T44D4O3 3 9.700,00 4.850,00 247.733,50 4.850,00 247.733,50 | 24548983 158C25000960003
51 N. 38430 13/06/2025 | EUROFLEXs.r.l. 01075610459 3 9.580,00 4.790,00 252.523,50 4.790,00 252.523,50 | 24549070 168C25001400003
52 N. 36569 09/06/2025 | GIANI MILA S.R.L. 01043300506 3 9.550,00 4.775,00 257.298,50 4.775,00 257.298,50 | 24549129 178C25000370003
53 N. 37214 10/06/2025 ELEESCI)GI\II\?EF;A VOCI EVENT xCOLNRngSSC%Z 3 9.500,00 4.750,00 262.048,50 4.750,00 262.048,50 | 24549293 188C25000760003
54 N. 36323 09/06/2025 ?F:{RE?AMENTI TARDELLI - 01533540462 3 9.339,20 4.669,60 266.718,10 4.669,60 266.718,10 | 24548972 178C25000280003
55 N. 36457 09/06/2025 | DI LERNIA PAOLO DLRPLA57H23L353R | 3 9.200,00 4.600,00 271.318,10 4.600,00 271.318,10 | 24549075 148C25000280003
56 N. 37365 11/06/2025 ;ﬁigﬂﬁgx DOTT. SUSANNA BLDSNN58L641177L 3 8.840,00 4.420,00 275.738,10 4.420,00 275.738,10 | 24549315 138C25000600003
57 N. 36651 09/06/2025 | ELISIR B&B DI ELISA RENDA 2NDLSE83D586702 3 8.000,00 4.000,00 279.738,10 4.000,00 279.738,10 | 24549172 158C25001270003
58 N. 37337 11/06/2025 | OCTAGON RETAIL SRL 02518210501 3 7.900,00 3.950,00 283.688,10 3.950,00 283.688,10 | 24549313 118C25000450003
59 N. 37990 12/06/2025 SL;ELRRINI ARREDAMENTI 01510680505 3 7.800,00 3.900,00 287.588,10 3.900,00 287.588,10 | 24548971 178C25000490003
SWIMPROVE S.N.C. DI MARCO
60 N. 36567 09/06/2025 ROSS| & MATTIA TORRIONI 02470940509 3 7.500,00 3.750,00 291.338,10 3.750,00 291.338,10 | 24549128 198C25000340003
61 N. 37540 11/06/2025 | HTD Watches srls 02359190507 3 7.350,00 3.675,00 295.013,10 3.675,00 295.013,10 | 24548909 158C25001530003
62 N. 36584 09/06/2025 ;:L TOSCANA ANTICADUTA 01973620501 3 7.325,40 3.662,70 298.675,80 3.662,70 298.675,80 | 24549137 128C25000590003
63 N. 36570 09/06/2025 | PROJECTCARS S.R.L. 02674500463 3 7.150,00 3.575,00 302.250,80 3.575,00 302.250,80 | 24549131 168C25000960003
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64 N. 36163 09/06/2025 VA LAl l B L TR Fili Liefaleian a0 3 7.020,00 3.510,00 305.760,80 3.510,00 305.760,80 | 24549262 158C25000780003
MARGHERITA 1B
F.LLI PECORIELLO

65 N. 37843 12/06/2025 | COMPONENTI PER | 01249870500 3 6.472,65 3.236,33 308.997,13 3.236,33 308.997,13 | 24548945 178C25000480003
CALZATURE S.R.L.

66 N. 36805 09/06/2025 | APINFIORE SRL 02061270506 3 6.400,00 3.200,00 312.197,13 3.200,00 312.197,13 | 24549209 158C25001360003

67 N. 36527 09/06/2025 ﬁ/ID(;Jl\f'ﬁREEC SNC DI DENISE 02505720504 3 6.300,00 3.150,00 315.347,13 3.150,00 315.347,13 | 24549117 178C25000350003
NUOVA FARMACIA PONTE A BTUDNNS81D62D81

68 N. 37985 12/06/2025 | ELSA DELLA DOTT.SSA BUTI 5p 3 6.000,00 3.000,00 318.347,13 3.000,00 318.347,13 | 24548968 128C25000750003
DEANNA

69 N. 37591 11/06/2025 | GRASSINI PINOLI S.R.L. 02148810506 3 5.680,00 2.840,00 321.187,13 2.840,00 321.187,13 | 24548914 178C25000460003

70 N. 36905 09/06/2025 II;?)SE’\II_:_JXOLA DI GABRIELLI gBRRLL60H7OD730 3 5.400,00 2.700,00 323.887,13 2.700,00 323.887,13 | 24549236 168C25001180003
FARMACIA PORTA SAN

71 N. 37821 12/06/2025 | FRANCESCO S.AS. DELLA | 01331060507 3 5.080,00 2.540,00 326.427,13 2.540,00 326.427,13 | 24548940 198C25000380003
D.SSA LAVINIA BOTTA

72 N. 36275 09/06/2025 é:ﬂzsiglmf\) DI DUVEAU EVUGZLWSGZZHO 3 4.503,96 2.251,98 328.679,11 2.251,98 328.679,11 | 24548929 158C25000930003
AL VECCHIO FIENILE SOCIETA'

73 N. 36202 09/06/2025 | A RESPONSABILITA' LIMITATA | 02724850462 3 3.990,00 1.995,00 330.674,11 1.995,00 330.674,11 | 24549285 148C25000190003
SEMPLIFICATA

74 N. 36470 09/06/2025 | DINI SABRINA ENISRN80564GS43 3 3.930,00 1.965,00 332.639,11 1.965,00 332.639,11 | 24549090 118C25000340003

75 N. 37139 10/06/2025 | 2P ELETTROS.R.L. 01404970467 3 3.629,20 1.814,60 334.453,71 1.814,60 334.453,71 | 24549283 158C25001480003
DIMENSIONE VIDEO DI

76 N. 36923 09/06/2025 QUILICI PIETRO & C. - S.N.C. 01089060469 3 3.520,00 1.760,00 336.213,71 1.760,00 336.213,71 | 24549244 158C25001420003

77 N. 36560 09/06/2025 g(lgll\-lll-EE I,?/IIOS’\?_:O&NE SHAGR 02032150506 3 3.150,00 1.575,00 337.788,71 1.575,00 337.788,71 | 24549124 178C25000360003

78 N. 37287 10/06/2025 | SIMA SERVIZIS.R.L. 02028030506 3 3.150,00 1.575,00 339.363,71 1.575,00 339.363,71 | 24549308 178C25000440003

79 N. 38412 13/06/2025 | PRODENTAL SERVICE S.R.L. 02383740509 3 2.950,81 1.475,41 340.839,12 1.475,41 340.839,12 | 24549066 158C25001640003

80 N. 36565 09/06/2025 éﬁul\:::-(ljco FORNO DI MILIANTI EABLNGLI88M26670 3 2.513,00 1.256,50 342.095,62 1.256,50 342.095,62 | 24549127 128C25000570003

81 N. 38293 13/06/2025 | MEDIO ORIENTE MARMI SRL 01330100452 2 69.000,00 5.000,00 347.095,62 5.000,00 347.095,62 | 24549034 188C25000860003

82 N. 36605 09/06/2025 | HOTEL VILLA TIZIANA SRL 01264430453 2 31.964,00 5.000,00 352.095,62 5.000,00 352.095,62 | 24549148 168C25001010003
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83 N. 36284 09/06/2025 | MECCANICAD S.R.L. 02221200500 2 25.000,00 5.000,00 357.095,62 5.000,00 357.095,62 | 24548936 188C25000540003
84 N. 36227 09/06/2025 | DOLCE CASA SRL 02553240462 2 20.190,00 5.000,00 362.095,62 5.000,00 362.095,62 | 24549310 158C25000860003
85 N. 36234 09/06/2025 | EXTRASYSS.R.L. 02192160501 2 20.000,00 5.000,00 367.095,62 5.000,00 367.095,62 | 24549324 188C25000490003
BENEDETTI & PARDUCCI
86 N. 38294 13/06/2025 | SOCIETA' A RESPONSABILITA' | 00533900460 2 19.300,00 5.000,00 372.095,62 5.000,00 372.095,62 | 24549037 168C25001370003
LIMITATA
87 N. 36410 09/06/2025 | TESYXS.R.L. 02274700505 2 18.787,48 5.000,00 377.095,62 5.000,00 377.095,62 | 24549035 178C25000300003
88 N. 36161 09/06/2025 | ITALRETTILI S.R.L. 01824410508 2 18.774,86 5.000,00 382.095,62 5.000,00 382.095,62 | 24549261 138C25000380003
89 N. 37873 12/06/2025 Sg;’;ﬁizﬁ'\\jﬁ E' SOCIETA 02514840467 2 18.500,00 5.000,00 387.095,62 5.000,00 387.095,62 | 24548949 118C25000490003
90 N. 36126 09/06/2025 I(':E'T' S:N.C.DILUPI ANDREA & 00438470502 2 18.277,75 5.000,00 392.095,62 5.000,00 392.095,62 | 24549237 188C25000440003
91 N. 38442 13/06/2025 | THE BEACH S.R.L. 01484090459 2 18.211,45 5.000,00 397.095,62 5.000,00 397.095,62 | 24549080 188C25000890003
IMPRESA GENERALE DI
92 N. 36378 09/06/2025 | COSTRUZIONI FERRANTE | 02054980509 2 16.370,00 5.000,00 402.095,62 5.000,00 402.095,62 | 24549009 158C25000980003
S.R.L.
93 N. 36868 09/06/2025 | ELETTROTECNICA TRIS S.R.L. 00352750509 2 15.400,00 5.000,00 407.095,62 5.000,00 407.095,62 | 24549224 138C25000560003
94 N. 38371 13/06/2025 giNITRO MEDICO LUCCHESE 02383730500 2 15.000,00 5.000,00 412.095,62 5.000,00 412.095,62 | 24549045 168C25001380003
GIOIELLERIA DUECI DI | CSRCRS85C07A657
95 N. 36529 09/06/2025 CESARETTI CHRISTIAN M 2 14.933,15 5.000,00 417.095,62 5.000,00 417.095,62 | 24549118 158C25001120003
96 N. 38377 13/06/2025 | OMNICONNECT S.R.L. 01586840504 2 14.919,56 5.000,00 422.095,62 5.000,00 422.095,62 | 24549052 188C25000870003
97 N. 36431 09/06/2025 | CAFFE' PEBIS.R.L. 01399350469 2 14.750,00 5.000,00 427.095,62 5.000,00 427.095,62 | 24549051 148C25000260003
98 N. 36390 09/06/2025 | KEMASS.R.L. 01842330506 2 14.009,00 5.000,00 432.095,62 5.000,00 432.095,62 | 24549021 138C25000460003
99 N. 37092 10/06/2025 | SMART REVOLUTION S.R.L. 01390700456 2 13.906,00 5.000,00 437.095,62 5.000,00 437.095,62 | 24549273 168C25001240003
100 | N. 37210 10/06/2025 | LUGERIs.r.l. 00454000456 2 13.660,00 5.000,00 442.095,62 5.000,00 442.095,62 | 24549291 188C25000750003
101 | N. 36867 09/06/2025 :EESPSUA?\:_IIDSFI{-'(;NG DI PRATELLI PRTLSN72S24B950K | 2 13.554,00 5.000,00 447.095,62 5.000,00 447.095,62 | 24549220 158C25001390003
102 | N. 38188 13/06/2025 | BELLAVITAPIU'S.R.L. 02516420508 2 12.590,00 5.000,00 452.095,62 5.000,00 452.095,62 | 24549003 178C25000510003
103 | N.37290 10/06/2025 ECC)TE; EDCEN DI CARLI PAOLO 01469550469 2 12.550,00 5.000,00 457.095,62 5.000,00 457.095,62 | 24549311 148C25000350003
104 | N. 36501 09/06/2025 | INPRATICAS.R.L. 01785720465 2 12.540,00 5.000,00 462.095,62 5.000,00 462.095,62 | 24549101 168C25000870003
105 | N. 36429 09/06/2025 | SALON SERVICE S.R.L. 01458960455 2 12.500,00 5.000,00 467.095,62 5.000,00 467.095,62 | 24549050 188C25000590003
106 | N.37979 12/06/2025 | TOSCANA FRIDGE S.R.L. 02227460504 2 12.500,00 5.000,00 472.095,62 5.000,00 472.095,62 | 24548964 128C25000740003
107 | N. 37986 12/06/2025 | NICK WINTERS ITALIA S.R.L. 01810780500 2 12.500,00 5.000,00 477.095,62 5.000,00 477.095,62 | 24548970 128C25000760003
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108 | N. 38050 12/06/2025 | GAPO 015 S.R.L. 02170130500 2 12.500,00 5.000,00 482.095,62 5.000,00 482.095,62 | 24548984 168C25001300003
109 | N. 38077 12/06/2025 | OFFICINA BARTALONIS.R.L. 01560060509 2 12.500,00 5.000,00 487.095,62 5.000,00 487.095,62 | 24548989 128C25000770003
110 | N. 38091 12/06/2025 | VERDEVELENO ITALIAS.R.L. 02454260502 2 12.500,00 5.000,00 492.095,62 5.000,00 492.095,62 | 24548991 138C25000630003
111 | N. 38221 13/06/2025 | ACAS.R.L. 02494850502 2 12.500,00 5.000,00 497.095,62 5.000,00 497.095,62 | 24549007 178C25000520003
EXPRESS S.N.C. DI BROTINI
112 | N. 38300 13/06/2025 | ALESSANDRO E LAMI | 01736040500 2 12.500,00 5.000,00 502.095,62 5.000,00 502.095,62 | 24549036 128C25000800003
GIACOMO
113 | N. 38326 13/06/2025 | INTONACI TOSCANIS.R.L. 01902270501 2 12.500,00 5.000,00 507.095,62 5.000,00 507.095,62 | 24549042 158C25001610003
114 | N. 36357 09/06/2025 NORCINERIA LA VINCHIANA | LNENTN64CI6E715 2 12.430,00 5.000,00 512.095,62 5.000,00 512.095,62 | 24549002 168C25000770003
DI LENA ANTONIO L
115 | N. 38437 13/06/2025 | TENUTA ZAMPARINA S.R.L 01431290459 2 12.430,00 5.000,00 517.095,62 5.000,00 517.095,62 | 24549076 178C25000540003
116 | N. 38196 13/06/2025 | PALA TODISCO S.R.L. 02493710509 2 12.400,00 5.000,00 522.095,62 5.000,00 522.095,62 | 24549006 118C25000510003
117 | N. 37662 11/06/2025 5DEP|C|p|_|F|(!_,,/\.\/ITF2ANTI it 02340830500 2 12.352,00 5.000,00 527.095,62 5.000,00 527.095,62 | 24548919 128C25000700003
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE CASA ILARIA
118 | N. 37977 12/06/2025 SOCIETA' AGRICOLA IMPRES A 02182880506 2 12.050,00 5.000,00 532.095,62 5.000,00 532.095,62 | 24548962 138C25000620003
SOCIALE
119 | N. 36233 09/06/2025 | F.LLI FEDERIGHI S.R.L. 00112380506 2 12.000,00 5.000,00 537.095,62 5.000,00 537.095,62 | 24549322 188C25000480003
120 | N. 36601 09/06/2025 | SOCKET S.R.L. 06448860822 2 12.000,00 5.000,00 542.095,62 5.000,00 542.095,62 | 24549146 158C25001190003
121 | N. 37059 10/06/2025 | SAQUA SRL 02426030504 2 12.000,00 5.000,00 547.095,62 5.000,00 547.095,62 | 24549268 188C25000730003
122 | N. 36418 09/06/2025 | DMAVVOCATIS.R.L. 02203450461 2 11.984,00 5.000,00 552.095,62 5.000,00 552.095,62 | 24549038 148C25000250003
123 | N. 36758 09/06/2025 | PROGETTO OMBRA SRL 02105600502 2 11.500,00 5.000,00 557.095,62 5.000,00 557.095,62 | 24549199 188C25000700003
SOCIETA' PER LA GESTIONE DI
124 | N. 36508 09/06/2025 | SERVIZI AGLI ARTIGIANI SRLO | 00432550465 2 11.392,00 5.000,00 562.095,62 5.000,00 562.095,62 | 24549104 168C25000900003
'SO.GE. S.A." SRL
BAR CENTRO S.A.S. DI EMILIO
. . . . .000, .095, 2
125 | N. 36469 09/06/2025 E AGOSTINO CORTOPASS| & C. 01765370463 2 11.250,00 5.000,00 567.095,62 5.000,00 567.095,62 | 24549088 178C25000320003
126 | N. 36282 09/06/2025 TECNOTESSILE DI GUERRUCCI 01612140507 2 11.200,00 5.000,00 572.095,62 5.000,00 572.095,62 | 24548932 188C25000520003
GIACOMO & C.S.A.S.
127 | N. 38440 13/06/2025 \P/QSTN EE;EE R E/IASSYS AND 02499310502 2 11.165,00 5.000,00 577.095,62 5.000,00 577.095,62 | 24549078 158C25001650003
128 | N. 36383 09/06/2025 | AREAS.R.L. 01685830463 2 11.000,00 5.000,00 582.095,62 5.000,00 582.095,62 | 24549015 178C25000290003
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VIAGGI CAPA SOCIETA' A
129 | N. 36269 09/06/2025 | RESPONSABILITA' LIMITATA | 01318370457 10.900,00 5.000,00 587.095,62 5.000,00 587.095,62 | 24548923 168C25000700003
SEMPLIFICATA
SUNBEACH AND ENERGY
130 | N. 36274 09/06/2025 | SOCIETA' A RESPONSABILITA' | 02507840466 2 10.900,00 5.000,00 592.095,62 5.000,00 592.095,62 | 24548928 148C25000210003
LIMITATA SEMPLIFICATA
GRLSMN82P19F023
131 | N. 36686 09/06/2025 | SEMTWO DI GRILLI SIMONE Q 2 10.800,00 5.000,00 597.095,62 5.000,00 597.095,62 | 24549191 118C25000370003
132 | N. 36913 09/06/2025 | SPAGGIARI NICOLA EPGNCUSCZZCZB 2 10.680,50 5.000,00 602.095,62 5.000,00 602.095,62 | 24549240 168C25001190003
PASTIFICIO LA CASTELLANA
133 | N. 36587 09/06/2025 | S.N.C. DI CARLI ROBERTO & | 01156230508 2 10.599,19 5.000,00 607.095,62 5.000,00 607.095,62 | 24549136 128C25000600003
BIANCALANI MAN UELA.
134 | N. 36675 09/06/2025 | DIGITAL GLOBE S.R.L. 03042740369 2 10.530,00 5.000,00 612.095,62 5.000,00 612.095,62 | 24549186 178C25000420003
135 | N.36132 09/06/2025 | DECLARS.R.L. 02333990501 2 10.528,50 5.000,00 617.095,62 5.000,00 617.095,62 | 24549241 158C25000730003
136 | N. 36228 09/06/2025 | M INVESTMENT SRL 02541250508 2 10.448,55 5.000,00 622.095,62 5.000,00 622.095,62 | 24549312 158C25000870003
137 | N. 36360 09/06/2025 | CARS SASS.R.L. 01151000450 2 10.400,00 5.000,00 627.095,62 5.000,00 627.095,62 | 24549005 168C25000780003
138 | N. 36639 09/06/2025 | OCEAN TRAX MUSICS.R.L. 02894620232 2 10.400,00 5.000,00 632.095,62 5.000,00 632.095,62 | 24549167 148C25000290003
139 | N. 36699 09/06/2025 GLOBAL SERVICE DI} TROCST72C26E715 2 10.400,00 5.000,00 637.095,62 5.000,00 637.095,62 | 24549195 168C25001110003
CRISTIANO TORI \
140 | N. 36898 09/06/2025 | FILATELICA PISANA S.R.L. 02518250507 2 10.300,00 5.000,00 642.095,62 5.000,00 642.095,62 | 24549232 158C25001410003
141 | N. 37670 11/06/2025 | IL MERCANTE S.R.L.S. 02672100464 2 10.200,00 5.000,00 647.095,62 5.000,00 647.095,62 | 24548921 158C25001540003
142 | N. 36659 09/06/2025 §PRHERA OPERATING SERVICES 02156480465 2 10.150,00 5.000,00 652.095,62 5.000,00 652.095,62 | 24549183 168C25001090003
143 | N. 36591 09/06/2025 | IMPERIUM EVENTS SRL 02551270461 2 10.140,00 5.000,00 657.095,62 5.000,00 657.095,62 | 24549141 168C25000980003
HORIZON SERVIZI -
CONSULENZA & FORMAZIONE
144 | N. 38351 13/06/2025 SOCIETA' A RESONSABILITA' 02348840469 2 10.116,60 5.000,00 662.095,62 5.000,00 662.095,62 | 24549046 118C25000530003
SEMPLIFICATA
LABORATORIO DEL DIGITALE
145 | N. 36546 09/06/2025 | SNC DI GIACOMO CECCHETTI | 02652050465 2 10.113,93 5.000,00 667.095,62 5.000,00 667.095,62 | 24549123 168C25000940003
E MAURO PELAGALLI
146 | N. 36492 09/06/2025 2I;XE'GENERATION ROBOTICS 02377080508 2 10.113,50 5.000,00 672.095,62 5.000,00 672.095,62 | 24549098 118C25000350003
147 | N. 36667 09/06/2025 | CASA159 S.R.L. 02484940503 2 10.088,21 5.000,00 677.095,62 5.000,00 677.095,62 | 24549181 158C25001300003
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148 N. 36514 09/06/2025 | BOAT PROPULSION ITALIA SRL | 01814420467 2 10.080,00 5.000,00 682.095,62 5.000,00 682.095,62 | 24549108 178C25000330003
GIANFRANCO COSTRUZIONI

149 N. 36344 09/06/2025 SRL 02196690461 2 10.038,20 5.000,00 687.095,62 5.000,00 687.095,62 | 24548993 148C25000230003

150 N. 36110 09/06/2025 | NICOLA BATINI ETNNCL87BZ3G702 2 10.000,00 5.000,00 692.095,62 5.000,00 692.095,62 | 24549219 168C25000570003

151 N. 36123 09/06/2025 | BEAPPLE SRL 02259460505 2 10.000,00 5.000,00 697.095,62 5.000,00 697.095,62 | 24549230 158C25000720003

152 N. 36125 09/06/2025 | MANA IMMOBILIARE SRL 02473580500 2 10.000,00 5.000,00 702.095,62 5.000,00 702.095,62 | 24549234 188C25000430003
CENTO SOCIETA' A

153 N. 36145 09/06/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 02505430468 2 10.000,00 5.000,00 707.095,62 5.000,00 707.095,62 | 24549247 168C25000600003

154 N. 36154 09/06/2025 | RMD S.R.L 02483240509 2 10.000,00 5.000,00 712.095,62 5.000,00 712.095,62 | 24549259 158C25000760003
BARAGLIA FERRUCCIO DI

155 N. 36177 09/06/2025 | BARAGLIA FERRUCCIO & C. - | 01114150509 2 10.000,00 5.000,00 717.095,62 5.000,00 717.095,62 | 24549269 178C25000250003
S.A.S.

156 N. 36213 09/06/2025 ;ZI-;NI:I'RO SERVIZI SOLDANI 02129250508 2 10.000,00 5.000,00 722.095,62 5.000,00 722.095,62 | 24549294 128C25000470003

157 N. 36220 09/06/2025 | DOCCINI SERVICE S.R.L. 01017670504 2 10.000,00 5.000,00 727.095,62 5.000,00 727.095,62 | 24549300 168C25000640003

158 N. 36283 09/06/2025 Eéiﬁ:\gégéos&Acs DI MASINI 01308610508 2 10.000,00 5.000,00 732.095,62 5.000,00 732.095,62 | 24548935 188C25000530003
BLUE MAMA DI BREGHI

159 N. 36286 09/06/2025 | CINZIA, CANESCHI | 01193680509 2 10.000,00 5.000,00 737.095,62 5.000,00 737.095,62 | 24548939 158C25000940003
ELISABETTA E MAZZINI LUCIA

160 N. 36289 09/06/2025 | MEDBOOK S.R.L. 02223960507 2 10.000,00 5.000,00 742.095,62 5.000,00 742.095,62 | 24548942 158C25000950003

161 N. 36308 09/06/2025 | GEO-CHEMIC-LAB SRL 01708980501 2 10.000,00 5.000,00 747.095,62 5.000,00 747.095,62 | 24548960 148C25000220003
R.N. DI BARTOLUCCI NICOLA E

162 N. 36348 09/06/2025 TERRENI RICCARDO S.N.C. 02289420503 2 10.000,00 5.000,00 752.095,62 5.000,00 752.095,62 | 24548997 118C25000310003
PLANET SPORT SOCIETA'

163 N. 36356 09/06/2025 | SPORTIVA DILETTANTISTICA A | 02730090467 2 10.000,00 5.000,00 757.095,62 5.000,00 757.095,62 | 24549001 118C25000320003
RESPONSABILITA' LIMITATA
FO.RLLUM. SOCIETA'

164 N. 36414 09/06/2025 COOPERATIVA 01536390501 2 10.000,00 5.000,00 762.095,62 5.000,00 762.095,62 | 24549033 138C25000480003

165 N. 36420 09/06/2025 | DIBIX SRL 01539220507 2 10.000,00 5.000,00 767.095,62 5.000,00 767.095,62 | 24549041 158C25001020003
TRENTUNO MARKETING &
COMUNICAZIONE DI

166 N. 36424 09/06/2025 VANNUCC, KOKAREVA E 01834360503 2 10.000,00 5.000,00 772.095,62 5.000,00 772.095,62 | 24549044 118C25000330003
FREZZA SNC
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INDUSTRIA SERVIZI
167 | N. 36447 09/06/2025 | FORMAZIONE S.R.L. | 02288930502 10.000,00 5.000,00 777.095,62 5.000,00 777.095,62 | 24549060 158C25001040003
UNIPERSONALE
168 | N. 36464 09/06/2025 | RISTRUTTUROPISA110 S.R.L. 02389370509 2 10.000,00 5.000,00 782.095,62 5.000,00 782.095,62 | 24549081 158C25001060003
169 | N. 36465 09/06/2025 | ENERMOVE SRL 02289750974 2 10.000,00 5.000,00 787.095,62 5.000,00 787.095,62 | 24549083 158C25001070003
I
170 | N.36512 09/06/2025 CIAOISTUDIO " DI MARIANO | FZZMNM86A23240 2 10.000,00 5.000,00 792.095,62 5.000,00 792.095,62 | 24549109 168C25000910003
MARCO FAZZI 4B
SPECIALITA'
171 | N. 36524 09/06/2025 | GASTRONOMICHE IL GRILLO | 01812030508 2 10.000,00 5.000,00 797.095,62 5.000,00 797.095,62 | 24549112 178C25000340003
SRL
172 | N. 36535 09/06/2025 | CM53 S.R.L. 01952790507 2 10.000,00 5.000,00 802.095,62 5.000,00 802.095,62 | 24549119 188C25000640003
LAVINIA S.N.C. DI ZEVERINI
173 | N. 36542 09/06/2025 SIMONE E BARACHINI ELISA 02301850505 2 10.000,00 5.000,00 807.095,62 5.000,00 807.095,62 | 24549120 158C25001140003
174 | N. 36561 09/06/2025 | BELARDI ARREDAMENTI SRL 01693330506 2 10.000,00 5.000,00 812.095,62 5.000,00 812.095,62 | 24549126 188C25000650003
175 | N. 36572 09/06/2025 SEZE;T'?LIA S-R.L SOCIETA 02666960469 2 10.000,00 5.000,00 817.095,62 5.000,00 817.095,62 | 24549135 168C25001430003
ALFA CONSULT SOCIETA' A
176 | N. 36578 09/06/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 01777020460 2 10.000,00 5.000,00 822.095,62 5.000,00 822.095,62 | 24549139 158C25001160003
177 | N.36595 09/06/2025 ;E&iﬁ:\;ﬁ: AT(:STERIA SRL 02415900469 2 10.000,00 5.000,00 827.095,62 5.000,00 827.095,62 | 24549144 188C25000660003
MAGLIFICIO PRISPOLINI DI
178 | N. 36596 09/06/2025 | PRISPOLINI ALESSANDRO E C. | 01603090505 2 10.000,00 5.000,00 832.095,62 5.000,00 832.095,62 | 24549143 158C25001180003
S.N.C.
179 | N. 36602 09/06/2025 | WSCOM SRL 02232950507 2 10.000,00 5.000,00 837.095,62 5.000,00 837.095,62 | 24549151 138C25000530003
180 | N. 36607 09/06/2025 | HOSOLEMIO S.R.L. 02648690465 2 10.000,00 5.000,00 842.095,62 5.000,00 842.095,62 | 24549149 168C25001020003
181 | N. 36633 09/06/2025 | SOL AGENCY S.R.L. 02596790465 2 10.000,00 5.000,00 847.095,62 5.000,00 847.095,62 | 24549227 168C25001060003
182 | N. 36648 09/06/2025 | B FUN S.R.L. 02713600464 2 10.000,00 5.000,00 852.095,62 5.000,00 852.095,62 | 24549174 128C25000630003
183 | N. 36671 09/06/2025 | CARPENTERIA DEL FORTE SRL | 02722490469 2 10.000,00 5.000,00 857.095,62 5.000,00 857.095,62 | 24549188 188C25000690003
IMMOBILIARE LE PEDRITE
184 | N. 36674 09/06/2025 | S.N.C. DI GUELFI MARCELLAE | 01302510506 2 10.000,00 5.000,00 862.095,62 5.000,00 862.095,62 | 24549184 158C25001320003
DI BIGAZZI CH IARA
185 | N. 36680 09/06/2025 g:tEGNAMERIA DEL FORTE 02722520463 2 10.000,00 5.000,00 867.095,62 5.000,00 867.095,62 | 24549221 188C25000930003
186 | N. 36685 09/06/2025 | PIASTRI 1961 S.R.L. 00808650113 2 10.000,00 5.000,00 872.095,62 5.000,00 872.095,62 | 24549094 128C25000820003
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ARCOBALENO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE DI
187 N. 36725 09/06/2025 COMUNITA! ) IMPRESA 01362000463 2 10.000,00 5.000,00 877.095,62 5.000,00 877.095,62 | 24549203 118C25000380003
SOCIALE
188 N. 36780 09/06/2025 | AS GREEN TECHNOLOGY S.R.L. | 02377550500 2 10.000,00 5.000,00 882.095,62 5.000,00 882.095,62 | 24549207 118C25000400003
189 N. 36815 09/06/2025 SIR(?EGEWI RENAD) 2 I - 01006720468 2 10.000,00 5.000,00 887.095,62 5.000,00 887.095,62 | 24549212 158C25001370003
"EVA SOCIETA' A
RESPONSABILITA" LIMITATA"
190 N. 36816 09/06/2025 IN FORMA ABBREVIATA "EVA 02518680463 2 10.000,00 5.000,00 892.095,62 5.000,00 892.095,62 | 24549211 118C25000410003
S.R.L"
THE WOLF SOLUTION
191 N. 36821 09/06/2025 | SOCIETA' A RESPONSABILITA' | 02314390507 2 10.000,00 5.000,00 897.095,62 5.000,00 897.095,62 | 24549213 128C25000660003
LIMITATA SEMPLIFICAT A
192 N. 36842 09/06/2025 | TIKEMAS.R.L. 02575550468 2 10.000,00 5.000,00 902.095,62 5.000,00 902.095,62 | 24549218 148C25000330003
PROMO VERSILIA SOCIETA' A
193 N. 36871 09/06/2025 | RESPONSABILITA" LIMITATA | 02673950461 2 10.000,00 5.000,00 907.095,62 5.000,00 907.095,62 | 24549228 118C25000420003
SEMPLIFICATA
COOPERATIVA SVILUPPO E
194 N. 36906 09/06/2025 FUTURO LEVIGLIANI A R.L. 01843130467 2 10.000,00 5.000,00 912.095,62 5.000,00 912.095,62 | 24549239 118C25000430003
195 | N.36917 | 09/06/2025 | [OVe SocietaAgricolaS.as.di | ) )eq,0c57 2 10.000,00 5.000,00 |  917.095,62 5.000,00 | 917.095,62 | 24549245 | 148C25000340003
Trusendi Brunella & C.
196 N. 37041 10/06/2025 S:;FII_CINA AASCEI 02445150465 2 10.000,00 5.000,00 922.095,62 5.000,00 922.095,62 | 24549260 168C25001210003
197 N. 37049 10/06/2025 g’:/-}_ IS S 01371670454 2 10.000,00 5.000,00 927.095,62 5.000,00 927.095,62 | 24549263 188C25000720003
198 N. 37243 10/06/2025 | MAGAS.R.L. 02488470507 2 10.000,00 5.000,00 932.095,62 5.000,00 932.095,62 | 24549317 158C25001490003
199 N. 37247 10/06/2025 | SPORT FOOD S.R.L. 02524580509 2 10.000,00 5.000,00 937.095,62 5.000,00 937.095,62 | 24549327 158C25001500003
LA ROSA DI D'ALESSIO ROSA E
200 N. 37262 10/06/2025 NANNINI DANILO SNC 01508590468 2 10.000,00 5.000,00 942.095,62 5.000,00 942.095,62 | 24549306 188C25000770003
201 N. 37507 11/06/2025 | AMETISTA DI CASINI ANDREA ESNNDR78P27G7OZ 2 10.000,00 5.000,00 947.095,62 5.000,00 947.095,62 | 24548897 118C25000460003
202 N. 37509 11/06/2025 | TONICO S.R.L. 02272680501 2 10.000,00 5.000,00 952.095,62 5.000,00 952.095,62 | 24548904 158C25001520003
GEO-SOFT DI BENVENUTI
203 N. 37559 11/06/2025 | ANDREA & BROTINI PAOLO | 01874180506 2 10.000,00 5.000,00 957.095,62 5.000,00 957.095,62 | 24548912 118C25000470003

S.N.C.
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204 N. 37799 12/06/2025 | TWENTY S.R.L. 02334980501 2 10.000,00 5.000,00 962.095,62 5.000,00 962.095,62 | 24548931 158C25001550003
205 N. 37810 12/06/2025 | STUDIO BASE S.R.L. 01732210503 2 10.000,00 5.000,00 967.095,62 5.000,00 967.095,62 | 24548934 188C25000790003
206 N. 37878 12/06/2025 OFFICINA 23 DI MUSUMECI 02362480507 2 10.000,00 5.000,00 972.095,62 5.000,00 972.095,62 | 24548952 158C25001560003
GIOVANNA & C. S.N.C.
207 N. 38013 12/06/2025 | BOSI OFFROAD SRL 06298410488 2 10.000,00 5.000,00 977.095,62 5.000,00 977.095,62 | 24548975 148C25000380003
208 N. 38409 13/06/2025 | SIMES.R.L. 01674130479 2 10.000,00 5.000,00 982.095,62 5.000,00 982.095,62 | 24549059 148C25000400003
209 N. 38435 13/06/2025 | OSTERIA PARLASCIO S.R.L. 02528930460 2 10.000,00 5.000,00 987.095,62 5.000,00 987.095,62 | 24549069 168C25001410003
210 N. 38461 13/06/2025 EISE?\IEEGFFI{'I'EEN S-R.L. SOCIETA 02726950468 2 10.000,00 5.000,00 992.095,62 5.000,00 992.095,62 | 24549087 168C25001420003
ECO - CITY TRANSPORT -
211 N. 36388 09/06/2025 SOCIETA' COOPERATIVA 01823570468 2 9.955,00 4.977,50 997.073,12 4.977,50 997.073,12 | 24549019 168C25000790003
212 N. 36523 09/06/2025 | DOMUS IDEA S.R.L. 02126970504 2 9.940,00 4.970,00 1.002.043,12 4.970,00 1.002.043,12 | 24549114 128C25000550003
213 N. 37867 12/06/2025 | JONATA CASINI SRLS 02476200460 2 9.912,00 4.956,00 1.006.999,12 4.956,00 1.006.999,12 | 24548947 148C25000370003
214 N. 36311 09/06/2025 | SYNOPTICA SRL 01916060500 2 9.900,00 4.950,00 1.011.949,12 4.950,00 1.011.949,12 | 24548965 178C25000270003
215 N. 37495 11/06/2025 | OLIGEA SRL 06760140480 2 9.900,00 4.950,00 1.016.899,12 4.950,00 1.016.899,12 | 24548892 178C25000450003
216 N. 37532 11/06/2025 XE‘:{SIICLOLAGSF;EEN SOCIETA 02287750463 2 9.900,00 4.950,00 1.021.849,12 4.950,00 1.021.849,12 | 24549349 178C25000560003
217 N. 36291 09/06/2025 | PUNTO ZERO S.R.L. 01959090505 2 9.800,00 4.900,00 1.026.749,12 4.900,00 1.026.749,12 | 24548943 188C25000550003
218 N. 36945 10/06/2025 | MG HOLDING S.R.L. 01729080505 2 9.800,00 4.900,00 1.031.649,12 4.900,00 1.031.649,12 | 24549250 158C25001430003
219 N. 37708 12/06/2025 | DRY FACTORY SRL 02522600507 2 9.800,00 4.900,00 1.036.549,12 4.900,00 1.036.549,12 | 24548925 138C25000610003
220 N. 37811 12/06/2025 | LA RINASCITAS.R.L. 02521230504 2 9.793,00 4.896,50 1.041.445,62 4.896,50 1.041.445,62 | 24548933 128C25000710003
CANTINA  VENTURINI DI
VENTURINI MAURO & C.
221 N. 36317 09/06/2025 SIN.C. OPPURE: CANTINA 01493000465 2 9.750,00 4.875,00 1.046.320,62 4.875,00 1.046.320,62 | 24548967 138C25000420003
VENTURINI SNC
222 N. 37130 10/06/2025 | CONSULENZA UTENZE S.R.L. 02076850508 2 9.644,00 4.822,00 1.051.142,62 4.822,00 1.051.142,62 | 24549281 128C25000670003
223 N. 36298 09/06/2025 | KEOPELLS.R.L. 01965260506 2 9.600,00 4.800,00 1.055.942,62 4.800,00 1.055.942,62 | 24548951 168C25000720003
224 N. 36619 09/06/2025 | ERGON-GASS.R.L. 01216210508 2 9.500,00 4.750,00 1.060.692,62 4.750,00 1.060.692,62 | 24549159 128C25000620003
RECKLESS SSD SOCIETA'
225 N. 36636 09/06/2025 | SPORTIVA DILETTANTISTICA A | 02264220506 2 9.400,00 4.700,00 1.065.392,62 4.700,00 1.065.392,62 | 24549161 158C25001230003
RESPONSABILITA'L IMITATA
226 N. 38436 13/06/2025 ;LC S-A.S DI STEFANO LEPORI 01492010507 2 9.242,57 4.621,29 1.070.013,91 4.621,29 1.070.013,91 | 24549074 138C25000660003
227 N. 36526 09/06/2025 EI(;/IGCDIQ\FI{IIQ SPA INDUSTRIA 01419380504 2 8.963,00 4.481,50 1.074.495,41 4.481,50 1.074.495,41 | 24549116 168C25000930003
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228 N. 36647 09/06/2025 L2g) el 1oIcl) & 02377420506 2 8.800,00 4.400,00 1.078.895,41 4.400,00 1.078.895,41 | 24549171 158C25001260003
’ INNOVAZIONE S.R.L.S. ) ! ) ! ) ) ! ) ’ ) ) !

229 N. 38215 13/06/2025 | ABCUS.R.L. 02037600471 2 8.600,00 4.300,00 1.083.195,41 4.300,00 1.083.195,41 | 24549004 158C25001600003
230 N. 36111 09/06/2025 | Enrico Filippi ELPNRC73T196702 2 8.300,00 4.150,00 1.087.345,41 4.150,00 1.087.345,41 | 24549222 128C25000450003
231 N. 38376 13/06/2025 | BUONTECH SOLUTIONS S.R.L. | 02237980509 2 8.201,44 4.100,72 1.091.446,13 4.100,72 1.091.446,13 | 24549048 158C25001620003
232 N. 36341 09/06/2025 | HRC srl 02463900460 2 8.000,00 4.000,00 1.095.446,13 4.000,00 1.095.446,13 | 24548990 168C25000760003
233 N. 36428 09/06/2025 | TEKNOFORM S.R.L. 05765060487 2 8.000,00 4.000,00 1.099.446,13 4.000,00 1.099.446,13 | 24549047 168C25000810003
234 N. 36755 09/06/2025 | IMPERMEAS.R.L. 01746630506 2 7.950,00 3.975,00 1.103.421,13 3.975,00 1.103.421,13 | 24549204 168C25001150003
235 N. 37091 10/06/2025 | CASCINANET S.R.L. 02073620508 2 7.486,80 3.743,40 1.107.164,53 3.743,40 1.107.164,53 | 24549271 158C25001470003
236 N. 38270 13/06/2025 | G INVEST & CO.S.R.L. 02081880508 2 7.390,00 3.695,00 1.110.859,53 3.695,00 1.110.859,53 | 24549028 188C25000850003
237 N. 36698 09/06/2025 | ANTITESI DI MELONI ILARIA MLNLRI86B46B832S 2 7.362,07 3.681,04 1.114.540,57 3.681,04 1.114.540,57 | 24549193 168C25001100003
238 N. 37422 11/06/2025 | F.A.R.A. MARKET - S.R.L. 01102830500 2 7.350,00 3.675,00 1.118.215,57 3.675,00 1.118.215,57 | 24549318 158C25001510003
239 N. 36339 09/06/2025 EFFE ELLE S.R.L. 02217740501 2 6.991,47 3.495,74 1.121.711,31 3.495,74 1.121.711,31 | 24548986 138C25000440003

NOVAPLAST DI CIAMPI
240 N. 36368 09/06/2025 ELISABETTA & C. S.N.C. 01010280491 2 6.500,00 3.250,00 1.124.961,31 3.250,00 1.124.961,31 | 24549008 128C25000830003
241 N. 37178 10/06/2025 ?EESA;_‘LIJJXLAND EXTE' DI LECIS LCSJSC76T43G843V 2 6.500,00 3.250,00 1.128.211,31 3.250,00 1.128.211,31 | 24549290 128C25000680003
242 N. 38286 13/06/2025 E:-:RKEZFEL?)QSC DI ANTONI 01741860462 2 6.298,36 3.149,18 1.131.360,49 3.149,18 1.131.360,49 | 24549029 168C25001350003
243 N. 38214 13/06/2025 | FRATELLI FERHATI S.R.L. 02223260460 2 6.272,00 3.136,00 1.134.496,49 3.136,00 1.134.496,49 | 24549092 188C25000900003
244 N. 36138 09/06/2025 | R.T.SYSTEM S.R.L. 01377100456 2 6.231,00 3.115,50 1.137.611,99 3.115,50 1.137.611,99 | 24549093 188C25000910003
245 N. 36522 09/06/2025 | SEGECOS.R.L. 01180260455 2 6.071,23 3.035,62 1.140.647,61 3.035,62 1.140.647,61 | 24549113 188C25000630003
246 N. 36254 09/06/2025 | CMA AERO SRL 01477000457 2 6.000,00 3.000,00 1.143.647,61 3.000,00 1.143.647,61 | 24548913 168C25000690003
247 N. 36616 09/06/2025 | NUMERAS.R.L. 02482940463 2 6.000,00 3.000,00 1.146.647,61 3.000,00 1.146.647,61 | 24549155 168C25001040003
248 N. 36310 09/06/2025 | MICROS SRL 02567860461 2 5.900,00 2.950,00 1.149.597,61 2.950,00 1.149.597,61 | 24548963 168C25000740003
249 N. 37100 10/06/2025 | LAZZARI FRANCESCO LZZFNC45B21C894E 2 5.900,00 2.950,00 1.152.547,61 2.950,00 1.152.547,61 | 24549274 198C25000360003

ALBERTO COIFFEUR DI
250 N. 36681 09/06/2025 | MARTELLUCCI MANUELE & C. | 01147230500 2 5.858,25 2.929,13 1.155.476,74 2.929,13 1.155.476,74 | 24549190 158C25001340003

S.A.S.
251 N. 37147 10/06/2025 | DELTACQUES.R.L. 01738340502 2 5.797,20 2.898,60 1.158.375,34 2.898,60 1.158.375,34 | 24549287 138C25000580003
252 N. 36152 09/06/2025 | IMAGOGEO SRL 03337450138 2 5.700,00 2.850,00 1.161.225,34 2.850,00 1.161.225,34 | 24549253 158C25000750003
253 N. 38408 13/06/2025 | TETILUCA I/TELCUSOHO4G702 2 5.700,00 2.850,00 1.164.075,34 2.850,00 1.164.075,34 | 24549058 158C25001630003
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OMEGA S.R.L. - HIDES & SKINS
254 N. 36756 09/06/2025 INTERNATIONAL AGENCY 01416110508 2 5.550,00 2.775,00 1.166.850,34 2.775,00 1.166.850,34 | 24549205 138C25000550003
255 N. 36598 09/06/2025 | NEWTEC TONGIANI S.R.L. 01252300452 2 5.267,00 2.633,50 1.169.483,84 2.633,50 1.169.483,84 | 24549145 168C25001000003
256 N. 36625 09/06/2025 ISLR SIARDINO DELLA  PIEVE 02291440507 2 5.184,00 2.592,00 1.172.075,84 2.592,00 1.172.075,84 | 24549160 158C25001210003
257 N. 36331 09/06/2025 | SIDER TECH S.R.L. 02571790464 2 5.003,95 2.501,98 1.174.577,82 2.501,98 1.174.577,82 | 24548978 168C25000750003
258 N. 36557 09/06/2025 éﬁlell:_)fOP Sah Aol S 01652140466 2 5.000,00 2.500,00 1.177.077,82 2.500,00 1.177.077,82 | 24549125 158C25001150003
259 N. 37101 10/06/2025 EERS-[A DELLA BIRRA CARRARA 01478200452 2 5.000,00 2.500,00 1.179.577,82 2.500,00 1.179.577,82 | 24549276 188C25000740003
260 N. 37246 10/06/2025 | NEXT2AD S.R.L. 02360910505 2 5.000,00 2.500,00 1.182.077,82 2.500,00 1.182.077,82 | 24549302 178C25000430003
261 N. 36624 09/06/2025 EIVI\SI)ILSEIC():NE ORI 15 01567620461 2 4.920,00 2.460,00 1.184.537,82 2.460,00 1.184.537,82 | 24549157 178C25000390003
ACQUA SERVICE - ESPRESSO | MLNVNI67M23B45
262 N. 38247 13/06/2025 HOME DI MILANO IVANO ST 2 4.880,00 2.440,00 1.186.977,82 2.440,00 1.186.977,82 | 24549020 138C25000640003
263 N. 38179 13/06/2025 Ue & U o SR A 00490600459 2 4.810,00 2.405,00 1.189.382,82 2.405,00 1.189.382,82 | 24549000 188C25000840003
’ RESPONSABILITA' LIMITATA ’ ! ’ ! ’ ’ ! ’ ! ’ ’ !
264 N. 37039 10/06/2025 iggsgﬁgx\éﬁ ;19199 02212420505 2 4.700,00 2.350,00 1.191.732,82 2.350,00 1.191.732,82 | 24549258 118C25000440003
MADRIGALI PASTICCERIA DI | MDRSVR95A28G70
265 N. 36380 09/06/2025 MADRIGALI SAVERIO 2U 2 4.350,00 2.175,00 1.193.907,82 2.175,00 1.193.907,82 | 24549010 158C25000990003
266 N. 36347 09/06/2025 | UPSKILL S.R.L. 02505840468 2 4.300,00 2.150,00 1.196.057,82 2.150,00 1.196.057,82 | 24548998 148C25000240003
STEN SOCIETA' A
267 N. 36127 09/06/2025 | RESPONSABILITA' LIMITATA | 02722060460 2 4.100,00 2.050,00 1.198.107,82 2.050,00 1.198.107,82 | 24549238 148C25000180003
SEMPLIFICATA
P.B.A. DI SALCIOLI DAVID E C.
268 N. 36655 09/06/2025 | SOCIETA' IN NOME | 00295970503 2 4.098,36 2.049,18 1.200.157,00 2.049,18 1.200.157,00 | 24549176 158C25001290003
COLLETTIVO
269 N. 36268 09/06/2025 | INNOVA TRADING S.R.L. 02348120508 2 4.013,11 2.006,56 1.202.163,56 2.006,56 1.202.163,56 | 24548920 188C25000510003
270 N. 36652 09/06/2025 | GIENNE S.R.L. 01878870466 2 3.965,00 1.982,50 1.204.146,06 1.982,50 1.204.146,06 | 24549173 158C25001280003
AST TOSCANA SOCIETA' A
271 N. 36222 09/06/2025 | RESPONSABILITA' LIMITATA | 02726740463 2 3.941,00 1.970,50 1.206.116,56 1.970,50 1.206.116,56 | 24549304 158C25000830003
SEMPLIFICATA
FABEST - SOCIETA' A
272 N. 36471 09/06/2025 | RESPONSABILITA' LIMITATA | 02341100465 2 3.890,00 1.945,00 1.208.061,56 1.945,00 1.208.061,56 | 24549091 168C25000860003

SEMPLIFICATA
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273 N. 38439 13/06/2025 | EVOLUZIONE FISCALE S.R.L. 02347660504 2 3.561,60 1.780,80 1.209.842,36 1.780,80 1.209.842,36 | 24549079 188C25000880003
INFINITY PROJECT SOCIETA' A
274 N. 36668 09/06/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 02726480466 2 3.539,34 1.769,67 1.211.612,03 1.769,67 1.211.612,03 | 24549182 148C25000310003
FERRARI & BACCI S.N.C. DI
275 N. 38049 12/06/2025 | BERTELLOTTI MANRICO E | 00206320467 2 3.500,00 1.750,00 1.213.362,03 1.750,00 1.213.362,03 | 24548979 148C25000390003
MALLEGNI SILVIA
276 N. 36631 09/06/2025 _EI;E,-\Ingo NPNEAE2 NS 01040000463 2 3.380,00 1.690,00 1.215.052,03 1.690,00 1.215.052,03 | 24549158 158C25001220003
277 N. 37968 12/06/2025 | DGM SICUREZZA S.R.L.S. 02145720500 2 3.321,50 1.660,75 1.216.712,78 1.660,75 1.216.712,78 | 24548959 128C25000730003
278 N. 36515 09/06/2025 gTRU:_)IO VARETTI 1926 5.T.P. - 02554300463 2 3.195,00 1.597,50 1.218.310,28 1.597,50 1.218.310,28 | 24549107 168C25000920003
TOSCANA  AMBIENTE DI
279 N. 37044 10/06/2025 | GIULIA DONGARRA' & C. - | 01653850469 2 3.165,00 1.582,50 1.219.892,78 1.582,50 1.219.892,78 | 24549264 168C25001220003
S.A.S.
280 N. 36665 09/06/2025 | FORMA MOBILI S.R.L. 02610370468 2 3.040,00 1.520,00 1.221.412,78 1.520,00 1.221.412,78 | 24549180 128C25000640003
281 N. 36613 09/06/2025 EA;BDEI:_igK D! FAVILLA FVLRRT67S06E715K 2 2.891,80 1.445,90 1.222.858,68 1.445,90 1.222.858,68 | 24549153 168C25001030003
282 N. 38168 13/06/2025 (E::\IOZ'\SF’CIIQ\“I;:'\Q%TICI >N.C.DI 01853750501 2 2.750,00 1.375,00 1.224.233,68 1.375,00 1.224.233,68 | 24548996 178C25000500003
NEW STAMP S.AS. DI
283 N. 36899 09/06/2025 MORELLI LAURA & C. 00984760504 2 2.700,00 1.350,00 1.225.583,68 1.350,00 1.225.583,68 | 24549235 138C25000570003
I-CUBE SOCIETA' DI
284 N. 36998 10/06/2025 INGEGNERIA S.R.L 02663030464 2 2.640,00 1.320,00 1.226.903,68 1.320,00 1.226.903,68 | 24549251 168C25001200003
285 N. 37202 10/06/2025 | AB CARE ENERGY S.R.L. 02437640465 2 2.606,50 1.303,25 1.228.206,93 1.303,25 1.228.206,93 | 24549289 168C25001450003
286 N. 38410 13/06/2025 | FM DI SARTI GIOVANNI ’S\IRTGNN83H15E625 2 2.375,00 1.187,50 1.229.394,43 1.187,50 1.229.394,43 | 24549062 128C25000810003
287 N. 36401 09/06/2025 Gslﬁ\él(;\ll\ag BAR™ DI PARENTI :2NGCM59E01684 2 2.103,00 1.051,50 1.230.445,93 1.051,50 1.230.445,93 | 24549026 138C25000470003
288 N. 38098 12/06/2025 | MUTEX S.R.L.S. 02435390501 2 2.100,00 1.050,00 1.231.495,93 1.050,00 1.231.495,93 | 24548994 158C25001590003
289 N. 36412 09/06/2025 | ALISEO SERVICE S.R.L. 02127180509 1 30.563,00 5.000,00 1.236.495,93 5.000,00 1.236.495,93 | 24549032 178C25000310003
290 N. 36566 09/06/2025 | SOLE S.R.L. 02626270462 1 20.000,00 5.000,00 1.241.495,93 5.000,00 1.241.495,93 | 24549132 168C25000950003
291 N. 36221 09/06/2025 | SAMUELE PELLAMI SPA 01509830509 1 18.075,80 5.000,00 1.246.495,93 5.000,00 1.246.495,93 | 24549301 168C25000650003
PRENSILIA SOCIETA' A
292 N. 36109 09/06/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 01914600505 1 17.269,00 5.000,00 1.251.495,93 5.000,00 1.251.495,93 | 24549217 188C25000420003
293 N. 36167 09/06/2025 | AGRITALIAS.R.L. 01574250500 1 15.125,00 5.000,00 1.256.495,93 5.000,00 1.256.495,93 | 24549265 188C25000460003
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294 | N.36250 09/06/2025 | san piero odontoiatria srl 02416570501 1 14.673,00 5.000,00 1.261.495,93 5.000,00 1.261.495,93 | 24548907 158C25000910003
295 | N.36179 09/06/2025 | TRIENERGY SRL 01936540507 1 14.655,90 5.000,00 1.266.495,93 5.000,00 1.266.495,93 | 24549272 158C25000790003
296 | N.36251 09/06/2025 | PoliartS.r.l. 01305380469 1 14.047,35 5.000,00 1.271.495,93 5.000,00 1.271.495,93 | 24548908 158C25000920003
297 | N.36265 09/06/2025 | QSS.R.L. 02647500467 1 14.000,00 5.000,00 1.276.495,93 5.000,00 1.276.495,93 | 24548916 138C25000410003
298 | N. 36869 09/06/2025 | GE.CA.S.R.L. 01031690504 1 13.000,00 5.000,00 1.281.495,93 5.000,00 1.281.495,93 | 24549225 158C25001400003
STUDI DENTISTICI DR.
299 | N.37836 12/06/2025 EDOARDO PALLA S.R.L. 02368480501 1 12.500,00 5.000,00 1.286.495,93 5.000,00 1.286.495,93 | 24548944 168C25001290003
300 | N.37908 12/06/2025 | AUTOIN3 S.R.L. 01848040505 1 12.500,00 5.000,00 1.291.495,93 5.000,00 1.291.495,93 | 24548955 188C25000820003
301 | N.36458 09/06/2025 | NKEY S.R.L. 01992420503 1 12.474,00 5.000,00 1.296.495,93 5.000,00 1.296.495,93 | 24549073 138C25000490003
SYNEMA SOCIETA' A
302 | N.36673 09/06/2025 RESPONSABILITA' LIMITATA 02287730465 1 12.150,00 5.000,00 1.301.495,93 5.000,00 1.301.495,93 | 24549185 158C25001310003
303 | N.36638 09/06/2025 | EUROINTRECCI S.R.L. 02410770461 1 12.000,00 5.000,00 1.306.495,93 5.000,00 1.306.495,93 | 24549166 158C25001240003
304 | N.36337 09/06/2025 | SKIN S.R.L. 02201340508 1 11.500,00 5.000,00 1.311.495,93 5.000,00 1.311.495,93 | 24548982 128C25000520003
305 | N.37474 11/06/2025 | IDEA PRINT S.R.L. 01832880460 1 11.400,00 5.000,00 1.316.495,93 5.000,00 1.316.495,93 | 24549323 168C25001270003
306 | N.38261 13/06/2025 gggSX:ZENl\EA;IC: SRL- - 02298530508 1 11.060,00 5.000,00 1.321.495,93 5.000,00 1.321.495,93 | 24549025 128C25000790003
307 | N.36271 09/06/2025 | COMPLIANCE NETWORK 02530170469 1 11.000,00 5.000,00 1.326.495,93 5.000,00 1.326.495,93 | 24548927 148C25000200003
308 | N.36634 09/06/2025 | ENNEBI COMPUTERS S.R.L. 02142250469 1 10.800,00 5.000,00 1.331.495,93 5.000,00 1.331.495,93 | 24549162 168C25001070003
SOLAR PROJECT S.N.C. DI
309 | N.36304 09/06/2025 NANNETTI MARCO & C. 02008010502 1 10.660,00 5.000,00 1.336.495,93 5.000,00 1.336.495,93 | 24548954 188C25000560003
310 | N.36608 09/06/2025 | ELETTROSICURA SRL 02435400508 1 10.638,30 5.000,00 1.341.495,93 5.000,00 1.341.495,93 | 24549150 178C25000380003
311 | N.38241 13/06/2025 gﬂii DIt MATTEONI MARCO 01930860463 1 10.600,00 5.000,00 1.346.495,93 5.000,00 1.346.495,93 | 24549012 168C25001330003
312 | N.36266 09/06/2025 | G.BOTTIS.R.L. 01592250508 1 10.500,00 5.000,00 1.351.495,93 5.000,00 1.351.495,93 | 24548917 128C25000500003
313 | N. 36446 09/06/2025 ZEFIRO RICERCA & 02265830469 1 10.409,99 5.000,00 1.356.495,93 5.000,00 1.356.495,93 | 24549056 168C25000820003
INNOVAZIONE S.R.L.
314 | N.36999 10/06/2025 | SMSTRUTTURE S.R.L. 02472840509 1 10.380,00 5.000,00 1.361.495,93 5.000,00 1.361.495,93 | 24549255 158C25001450003
315 | N.36242 09/06/2025 | RISKO PA SRL 02247800507 1 10.270,00 5.000,00 1.366.495,93 5.000,00 1.366.495,93 | 24548901 138C25000400003
316 | N.37958 12/06/2025 | DE LUCA SAMUELE DLCSML98A311046B | 1 10.200,00 5.000,00 1.371.495,93 5.000,00 1.371.495,93 | 24548957 128C25000720003
317 | N.36245 09/06/2025 gé;):;l& (L:JSNOC DI BARDER 00959330507 1 10.125,00 5.000,00 1.376.495,93 5.000,00 1.376.495,93 | 24548903 188C25000500003
318 | N.38019 12/06/2025 | LA HELICHRYSUM S.R.L.S. 02589700463 1 10.116,60 5.000,00 1.381.495,93 5.000,00 1.381.495,93 | 24548977 158C25001570003
319 | N.36168 09/06/2025 | VERYPRINT SRL 02319800468 1 10.100,00 5.000,00 1.386.495,93 5.000,00 1.386.495,93 | 24549266 168C25000620003
320 | N.36120 09/06/2025 | PLANET PELLAMI ITALIAS.R.L. | 04903920488 1 10.000,00 5.000,00 1.391.495,93 5.000,00 1.391.495,93 | 24549226 168C25000590003
321 | N.36141 09/06/2025 | QUIPUS.R.L 01995110507 1 10.000,00 5.000,00 1.396.495,93 5.000,00 1.396.495,93 | 24549246 158C25000740003
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322 | N.36201 09/06/2025 | TIMESIS - S.R.L. 01164510503 1 10.000,00 5.000,00 1.401.495,93 5.000,00 1.401.495,93 | 24549280 118C25000270003
323 | N.36217 09/06/2025 EESE:QCTORY SRL SOCIETA 02421330503 1 10.000,00 5.000,00 1.406.495,93 5.000,00 1.406.495,93 | 24549297 138C25000390003
324 | N.36230 09/06/2025 | ARIANNA LAB 01401340458 1 10.000,00 5.000,00 1.411.495,93 5.000,00 1.411.495,93 | 24549314 168C25000660003
325 | N.36232 09/06/2025 | RETE D'IMPRESE ENOSI 02381610506 1 10.000,00 5.000,00 1.416.495,93 5.000,00 1.416.495,93 | 24549320 158C25000890003
326 | N.36239 09/06/2025 | ETIKA CONSULTING SRL 02437190461 1 10.000,00 5.000,00 1.421.495,93 5.000,00 1.421.495,93 | 24548898 158C25000900003
327 | N.36302 09/06/2025 Ziﬁgﬁ)ﬂf ;;JLD | ENTI LOCALI 02493390500 1 10.000,00 5.000,00 1.426.495,93 5.000,00 1.426.495,93 | 24548953 128C25000510003
328 | N.36322 09/06/2025 | FRANCESCO MASINI 2/I5NFNC73T27GS4 1 10.000,00 5.000,00 1.431.495,93 5.000,00 1.431.495,93 | 24548969 188C25000570003
329 | N.36327 09/06/2025 | CAPPAGLI GIOIELLI SRL 01169400502 1 10.000,00 5.000,00 1.436.495,93 5.000,00 1.436.495,93 | 24548976 118C25000290003
330 | N.36346 09/06/2025 | TRAINING COMPANY S.R.L. 02078420508 1 10.000,00 5.000,00 1.441.495,93 5.000,00 1.441.495,93 | 24548995 158C25000970003
331 | N. 36386 09/06/2025 | DYNAMIC LAB SRL 01795800505 1 10.000,00 5.000,00 1.446.495,93 5.000,00 1.446.495,93 | 24549018 138C25000450003
332 | N.36451 09/06/2025 | M4U S.R.L.S. 02486220508 1 10.000,00 5.000,00 1.451.495,93 5.000,00 1.451.495,93 | 24549057 188C25000600003
LANDUCCIA  AGRISTACCIOLI
SOCIETA' SEMPLICE
333 | N.36459 09/06/2025 AGRICOLA DI RIBECHINI 02196150508 1 10.000,00 5.000,00 1.456.495,93 5.000,00 1.456.495,93 | 24549077 168C25000850003
JONATAN & C.
334 | N.36495 09/06/2025 | MC PROMO SRL 01870080502 1 10.000,00 5.000,00 1.461.495,93 5.000,00 1.461.495,93 | 24549102 158C25001100003
335 | N.36504 09/06/2025 | ISN S.R.L. 02075720462 1 10.000,00 5.000,00 1.466.495,93 5.000,00 1.466.495,93 | 24549103 158C25001110003
LEGEND SOCIETA' SPORTIVA
336 | N.36533 09/06/2025 | DILETTANTISTICA A | 02407480504 1 10.000,00 5.000,00 1.471.495,93 5.000,00 1.471.495,93 | 24549121 158C25001130003
RESPONSABILITA' LIMITA
TUSCANY BESPOKE S.A.S. DI
337 | N.36612 09/06/2025 CHIAVACCI FRANCESCO & C. 02351180506 1 10.000,00 5.000,00 1.476.495,93 5.000,00 1.476.495,93 | 24549152 128C25000610003
338 | N.36617 09/06/2025 | SOL ENGIED S.R.L. 02585900463 1 10.000,00 5.000,00 1.481.495,93 5.000,00 1.481.495,93 | 24549194 168C25001050003
339 | N.36642 09/06/2025 | SUNLINK S.R.L. 02631360464 1 10.000,00 5.000,00 1.486.495,93 5.000,00 1.486.495,93 | 24549256 168C25001080003
340 | N.36678 09/06/2025 | PROFESSIONAL TENT S.R.L. 02375670466 1 10.000,00 5.000,00 1.491.495,93 5.000,00 1.491.495,93 | 24549187 158C25001330003
341 | N.36764 09/06/2025 '?EGLE(’:\IEZISAR L MARITTIMA — DE 01206230466 1 10.000,00 5.000,00 1.496.495,93 5.000,00 1.496.495,93 | 24549196 148C25000320003
342 | N. 36835 09/06/2025 | SIDEBLOOM S.R.L. 02696990189 1 10.000,00 5.000,00 1.501.495,93 3.504,07 1.500.000,00 | 24549216 158C25001380003
343 | N.37043 10/06/2025 CONSORZIO ~ VERO  CUOIO 05098860157 1 10.000,00 5.000,00 1.506.495,93 - -

ITALIANO
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ACADEMY 4.0 SOCIETA' A
344 N. 37699 12/06/2025 RESPONSABILITA" LIMITATA | 02572080469 10.000,00 5.000,00 1.511.495,93 - -
SEMPLIFICATA
345 | N.36214 09/06/2025 | LABTECS.R.L. 02070150509 1 9.950,00 4.975,00 1.516.470,93 - -
346 | N.38467 13/06/2025 | TORO IMMOBILIARE S.R.L. 02311010504 1 9.700,00 4.850,00 1.521.320,93 - -
347 | N.38069 12/06/2025 | MEGA DIAMANT SRL 01268030457 1 9.660,00 4.830,00 1.526.150,93 - -
EVOLUZIONE 2 SERVIZI
348 | N.36130 09/06/2025 | AZIENDALI S.AS. DI | 01165380500 1 9.522,00 4.761,00 1.530.911,93 - -
MARTOLINI FABRIZIO & C.
349 | N.38101 12/06/2025 | GAROFALO GROUP SRLS 02437820505 1 9.500,00 4.750,00 1.535.661,93 - -
350 | N.37496 11/06/2025 | MIMI' S.R.L. 02604560462 1 9.400,00 4.700,00 1.540.361,93 - -
351 | N. 36500 09/06/2025 | VISION STORE S.R.L. 01707220461 1 8.898,00 4.449,00 1.544.810,93 - -
FARMACIA FRATI S.A.S. DEL
352 | N.36762 09/06/2025 DOTT. ENRICO ERATI E C. 02617620469 1 8.303,00 4.151,50 1.548.962,43 - -
353 | N.36841 09/06/2025 | AIR GIOBBI S.R.L. 02424920508 1 7.350,00 3.675,00 1.552.637,43 - -
354 | N.38309 13/06/2025 | WINE BARGA S.R.L. 02605740469 1 7.200,00 3.600,00 1.556.237,43 - -
355 | N.36160 09/06/2025 1.5.G. R SOCIETA' A 05895230489 1 6.932,40 3.466,20 1.559.703,63 - -
RESPONSABILITA' LIMITATA ! ! !
356 | N.36532 09/06/2025 | centroufficio srl 00469340509 1 6.402,00 3.201,00 1.562.904,63 - -
357 | N.36509 09/06/2025 | REGINE' SRL 02551290469 1 6.106,56 3.053,28 1.565.957,91 - -
358 | N.36644 09/06/2025 | NOZES.R.L. 01547110500 1 6.059,55 3.029,78 1.568.987,69 - -
FARMACIA GIANNOTTI S.N.C.
DEI DOTT. GIANNOTTI
359 | N.38362 13/06/2025 GIUSEPPE E  GIANNOTTI 01219280458 1 5.484,31 2.742,16 1.571.729,85 - -
TERESA
STUDIO MARCO COMPARINI -
360 | N.36255 09/06/2025 | ELABORAZIONE DATI CMPMRC65T181046 1 5.108,00 2.554,00 1.574.283,85 - -
AZIENDALI U
LA BOTTEGA D'ARTE DI
361 | N.36931 10/06/2025 CORRADO LATTANZI LTTCRD62E27F023G | 1 4.500,00 2.250,00 1.576.533,85 - -
ELABOR SOCIETA'
362 | N.36262 09/06/2025 | COOPERATIVA A | 01599340500 1 4.000,00 2.000,00 1.578.533,85 - -

RESPONSABILITA' LIMITATA
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FARMACIA CAMBINI  DEL
DOTTOR LUIGI CECCHI E C.
363 N. 37071 10/06/2025 SOCIETA' IN ACCOMANDITA 01857550501 1 3.180,00 1.590,00 1.580.123,85 - -
SEMPLICE
364 N. 36259 09/06/2025 | TENUCCIS.R.L. 02347340461 1 3.124,80 1.562,40 1.581.686,25 - -
365 N. 36828 09/06/2025 | SELLERS S.R.L. 02411060508 0 10.300,00 5.000,00 1.586.686,25 - -
366 N. 36444 09/06/2025 | GREEN WASTE SRL 02424760508 0 9.700,00 4.850,00 1.591.536,25 - -
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